
UCHWAŁA NR 129/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz planów 
pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 38 ust. 2 i § 53 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą nr 
4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 17 kwietnia 2003 r. Nr 72, poz.773, zm. z 2008 r. nr 198, poz. 2663; zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. 
z 2016 r. poz.2873; zm. z 2018 r. poz.3618) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 58/XI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
planu pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2025 rok, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. Załącznik nr 2 – „Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok” – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1C028C-93D4-4887-A84E-2C1C2F1BF4B2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                      
                                                                              Załącznik do uchwały Nr 129/XXIII/2025 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Suchedniowie         

                                                                                                   z dnia 18 grudnia 2025 r.                     

 

                                                    PLAN PRACY  

                                 KOMISJI REWIZYJNEJ na 2025 rok 

 
Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Komisji oraz Sesji Rady 

Miejskiej będące w jej zainteresowaniu, oraz może podejmować kontrole zgodnie z zapisami §103 

ust.1 i ust.3  Statutu Gminy Suchedniów. 

L.p.                        Nazwa zadania     Termin realizacji  

   1. 

 

Omówienie założeń i przyjęcie projektu Planu Pracy 

Komisji na 2025 r. 

 

          

 

 

         

 

         I półrocze  

   2.  Kontrola procesu przygotowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla kopalni 

„Baranów” od momentu podjęcia w 2022 r.                

uchwały nr 336/LI/2022 Rady Miejskiej w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru kopalni 

„Baranów” w Suchedniowie. 

 

   3. Analiza i opiniowanie raportu o stanie gminy  

przedstawionego przez Burmistrza Miasta i Gminy. 

 

   4. Analiza i opiniowanie wykonania Budżetu Gminy                   

za 2024 r. oraz wypracowanie wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Burmistrza. 

 

   5. Analiza i opiniowanie sprawozdań z wykonania 

Budżetu Gminy Suchedniów za 2024 r. 

 

    

6.  

 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Suchedniów 

na 2026 r.  

 

        

       II półrocze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1C028C-93D4-4887-A84E-2C1C2F1BF4B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 38 ust. 2 i § 53 Statutu Gminy Suchedniów Rada Miejska uchwala ramowe plany pracy 
Rady oraz zatwierdza roczne plany pracy komisji stałych. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                                
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1C028C-93D4-4887-A84E-2C1C2F1BF4B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 129/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


